
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 

Num. 
64 
98 

188 
89 

106 
109 
192 
113 
132 
199 
168 

57 
27 
59 

167 
86 

133 
198 

96 
203 
183 

75 
148 

47 
162 
139 
155 
200 

65 
114 

66 
128 

39 
40 
11 

176 
154 

58 
164 
184 
142 
306 
103 

67 
88 
35 

104 
99 

158 
161 
116 

UCI ID 
10034780847 
10045724366 
10125144633 
10016561419 
10030806170 
10036805604 
10015956177 
10080667406 
10137155657 
10099016873 
10078429736 
10063370888 
10049135130 
10034801661 
10135101782 
808735 
10116492839 
10016598094 
10016519989 
10090606468 
10123272735 
10034792668 
10078913928 
10092977615 
10090969715 
10030196484 
10014973548 

10034789739 
10016586273 
10076917243 
10078913827 
10034787921 
10061159187 
963852V 
10030778080 
10063940360 
10050789281 
10107539971 
10034804186 
10013694562 
10008198201 
10099449737 
10114362374 
10093152619 
10117223268 
10034778827 
10030460105 
10126517585 
10084576203 
10144884335 

Nome 
SCHLEUNIGER NICOLA 
ZIGER ANDRIN 
DARBEILLAY VALENTIN 
BRUN NILS 
TRAVELLA NICHOLAS 
ZUMSTEG NICOLA 
DEBONS ANTOINE 
HOLZER ROMAN 
ITEN JOEL 
SALAMIN JUSTIN 
RISSE JOHAN 
RIESEN TIM 
HASSLER MAURO 
ROSSIER THIBAULT 
PROGIN ARTHUR 
ZUMSTEIN MELK 
PLATTNER NIKLAS 
ROUILLER LORIS 
SOMMER JAN 
BALDACCI BRANDON 
H€FLIGER LEVIN 
TAPPEINER PASCAL 
WECKERLE ERIC 
NENNING LAURIN 
WINZ LEVIN 
CECCHI FILIPPO 
TAMBARIKAS NICOLA 
SCHMIDT MELVIN 
SCHLEUNIGER LEANDRO 
STEHLI FELIX 
SCHMID MIRO 
M†LLER JONAS 
KULL ROBIN 
LANTERR NILS 
CERIANI MARCO 
EL GOUZI SAMIR 
KNAUS FLAVIO 
RINKLEF JAN 
JACQUIER ROMAIN 
HOCHULI FLORIAN 
PARENTI NICOLA 
SPERAFICO MATTEO 
KURMANN ANDRƒ 
SCHMIDBERGER ADRIAN 
AMANN MEO 
KLEIN FRIEDRICH 
MARKWALDER YANIS 
ALBINI EMANUELE 
RENZ MATTEO 
WALZER LUKAS 
LICINI DAVIDE 

Category 
U 23 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
U 23 
U 23 
ELITE 
U 23 
U 23 
U 23 
U 23 
ELITE 
U 23 
ELITE 
U 23 
U 23 
U 23 
ELITE 
ELITE 
U 23 
ELITE 
U 23 
U 23 
U 23 
U 23 
ELITE 
ELITE 
U 23 
U 23 
ELITE 
U 23 
U 23 
ELITE 
U 23 
ELITE 
U 23 
U 23 
U 23 
U 23 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
U 23 
ELITE 
ELITE 
U 23 
U 23 
U 23 
U 23 
U 23 
ELITE 

Club 
P S P  I n t e r n a t i o n a l  -  S u p e r i o r  C y c l in g  Te a m  
MYVELO Procycling Team 
Elite Fondations Cycling 
MYVELO Procycling Team 
Velo Club Mendrisio 
Velo Club Mendrisio 
Elite Fondations Cycling 
Tudor Procycling  U23 
B a u e r  S p o r t /G l a tt g a r a g e  C y c l i n g  Te a m  
Elite Fondations Cycling 
HUMARD VP 
X  -  S p e e d  U n i t e d  C o n t i n e n t a l Te a m  
Mondraker Walter MTB Team 
Cyclophile SŽdunois 
HUMARD VP 
VP Excursion Cycling Team 
B a u e r  S p o r t /G l a tt g a r a g e  C y c l i n g  Te a m  
Elite Fondations Cycling 
MYVELO Procycling Team 
Ciclistica Rostese 
Team Q36.5 - Amacx 
SPAR CTO Men 
UC Haguenau 
Team Vorarlberg 
Team WRSV /  RSG  Zollen A lb 
B i ke  A ca d e m y-M a rch in i  C o s t ru z io n i  
SPAR CTO MEN 
Elite Fondations Cycling 
RC GrŠnichen 
IG RADQUER M. 
RMV Cham -Hagendorn 
CLN 
P S P  I n t e r n a t i o n a l  -  S u p e r i o r  C y c l in g  Te a m  
P S P  I n t e r n a t i o n a l  -  S u p e r i o r  C y c l in g  Te a m  
TEAM BCP BIKE A.S.D. 
VC Isolano 
SPAR CTO MEN 
Max Solar Cycling Team 
HUMARD VP 
Team Q36.5 - Amacx 
B ike  A ca d e m y-M a rch in i  C o s t ru z io n i  
MGKVIS 
Velo Club Mendrisio 
R a d  U n io n  1 9 1 3  W a n g e n  im  A ll gŠu  
MYVELO Procycling Team 
S W A T T  C L U B  M o n u n t a i n b i k e / V.  F r e ib u r g  
Velo Club Mendrisio 
Velo Club Mendrisio 
Te a m  W R S V  /  S e e r o s e  F r i e d r i c h s h a fe n  
Team W RSV  / K JC Ravensburg 
U.S. VERTEMATESE ASD 

Tempo Totale 
2:49:36.80 
2:49:37.43 
2:50:03.80 
2:50:03.90 
2:50:03.94 
2:50:04.07 
2:50:04.12 
2:50:04.22 
2:50:04.27 
2:50:04.46 
2:50:04.50 
2:50:04.58 
2:50:04.59 
2:50:04.66 
2:50:05.34 
2:50:05.40 
2:50:06.41 
2:50:06.57 
2:50:06.93 
2:50:07.07 
2:50:07.09 
2:50:07.10 
2:50:07.14 
2:50:07.21 
2:50:07.22 
2:50:07.22 
2:50:07.25 
2:50:07.33 
2:50:07.36 
2:50:07.37 
2:50:07.43 
2:50:07.52 
2:50:07.73 
2:50:07.79 
2:50:07.93 
2:50:07.99 
2:50:07.99 
2:50:08.02 
2:50:08.04 
2:50:08.12 
2:50:08.12 
2:50:08.15 
2:50:08.19 
2:50:08.32 
2:50:08.39 
2:50:08.54 
2:50:08.67 
2:50:09.01 
2:50:09.14 
2:50:10.01 
2:50:10.89 

 

Ordinato in base ai giri

Stampato: 16/03/2025 16:26:54

Giudice di arrivo: Adrian Janka 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Federica Pacenza 

Finish: Roberto Losa 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - A.S.D. Cronometristi Varese 

6° GRAN PREMIO TICINO - Ennio Ferrari SA 
ELITE - U23 - MASTER 

Classifica di Giornata 

Gara 

Lodrino 128,000 Km. 

16/03/2025 12:50 
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Pos 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 
83 
84 
85 
86 
87 
88 
89 
90 
91 
92 
93 
94 
95 
96 
97 
98 
99 

100 
101 
102 

Num. 
26 

117 
149 
166 
201 
100 
153 
207 
108 
150 

92 
107 
189 
152 
182 

68 
185 

38 
151 
121 
147 
136 
119 
156 
197 
190 

20 
165 
145 

45 
205 
138 

90 
50 

144 
87 

112 
55 

172 
157 
146 

60 
76 

134 
25 
72 

209 
179 
169 

31 
171 

UCI ID 
10016536157 
10144114904 
10125913256 
10134854161 
10016544443 
10085597962 
10056327880 
10032588142 
10015327495 
10112862716 
10050478881 
10013353877 
10034801560 
10064745561 
10034795395 
10090983960 
10009129401 
giornaliera 
10034800550 
1003103803 
10034790951 
10015541808 
10052296623 
10078913928 
10034779029 
10080767133 
10023388502 
10109820653 
10011058384 
10036166533 
10028939114 
10034778928 

10014394073 
10011058182 
10151473564 
10006882031 
10092258094 
10032874290 
10097006347 
10036167240 
10063832751 
10071521619 
10101327901 
10055254820 
10119883290 
10080111169 
10029563964 
10029137265 
10128402217 
10160933488 

Nome 
HASLER PAVEL 
PANINFORNI DAVIDE 
BRAGAGNA ALESSIO 
PITTET HUGO 
MORARD DIMITRI 
BONALDA ALESSANDRO 
IMHOF AARON 
SANTAMARIA RICCARDO 
VANONI FILIPPO 
CABRERA EMILIO 
LIPP MIRON 
TRISCONI SIRIO 
BINGGELI ALEXANDER 
H€SSIG MARCO 
GRAF CEDRIC 
SCHULZ SAMUEL 
KR€HEMANN RAPHAEL 
K†HL JOEL 
G€TZI CYRILL 
SPINONI MATTEO 
RUSSENBERGER WANJA 
STEINACHER CYRILL 
RIZZI MIRKO 
WEDER JUSTIN 
ROTH VINCENT 
BLUM ELIA 
DRIEVER WOUT 
JOSƒ MARC 
BALDINGER LUKAS 
M†LLER MAXIMILLIAN 
PERUGIA ALESSANDRO 
WEISS DOMINIK 
JANSSEN CHRISTOPH 
OLIVETO SAMUELE 
ARNOLD JOSHUA 
ZYSSET ARNAUD 
WAIS AHMAD 
QUENDLER MICHAEL 
MAGAZZô GIOVANNI 
EISELE MORITZ 
BECK JONAS 
ROTH SEBASTIAN 
THALMANN ARMIN 
SIDO LIVIO 
GUƒRIN MORGAN 
STEINMETZ JUSTUS 
PARISI EMANUELE 
ZIN DIEGO 
AUSTONI STEFANO 
JANNE JOHN 
CARMINATI LORENZO 

Category 
ELITE 
ELITE 
U 23 
U 23 
ELITE 
U 23 
U 23 
U 23 
U 23 
U 23 
ELITE 
U 23 
U 23 
ELITE 
ELITE 
U 23 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
U 23 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
MASTER 
U 23 
ELITE 
ELITE 
U 23 
ELITE 
ELITE 
MASTER 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
U 23 
U 23 
U 23 
ELITE 
U 23 
U 23 
U 23 
U 23 
U 23 
U 23 
U 23 
U 23 
U 23 

Club 
VC Tramlean 
U.S. VERTEMATESE ASD 
SPAR CTO MEN 
HUMARD VP 
Cyclophile SŽdunois 
Velo Club Mendrisio 
SPAR CTO MEN 
Ciclistica Rostese 
Velo Club Mendrisio 
SPAR CTO MEN 
MYVELO Procycling Team 
Velo Club Mendrisio 
Elite Fondations Cycling 
SPAR CTO MEN 
Team Q36.5 - Amacx 
Max Solar Cycling Team 
Team Q36.5 - Amacx 
Velo Club Montew Tamaro 
SPAR CTO MEN 
U.S. VERTEMATESE ASD 
UC Haguenau 
B a u e r  S p o r t /G l a tt g a r a g e  C y c l i n g  Te a m  
U.S. VERTEMATESE ASD 
SPAR CTO MEN 
Elite Fondations Cycling 
Elite Fondations Cycling 
T h š m u s  /  W i n d o w M a s t e r  b y  W y s s -T r a in i n g  
HUMARD VP 
UC Haguenau 
Bike Aid Development 
Ciclistica Rostese 
B a u e r  S p o r t /G l a tt g a r a g e  C y c l i n g  Te a m  
MYVELO Procycling Team 
TEAM BCP BIKE A.S.D. 
UC Haguenau 
T h š m u s  /  W i n d o w M a s t e r  b y  W y s s -T r a in i n g  
Velo Club Horgen 
RU 1913 Wangen im Allg. 
PGC Team Mazzola U23 
Team WRSV / RSC Ottenbach 
UC Haguenau 
P S P  I n t e r n a t i o n a l  -  S u p e r i o r  C y c l in g  Te a m  
VC Sursee 
B a u e r  S p o r t /G l a tt g a r a g e  C y c l i n g  Te a m  
P S P  I n t e r n a t i o n a l  -  S u p e r i o r  C y c l in g  Te a m  
RSC Linden 
UC Pregnana 
VC Isolano 
PGC Team Mazzola U23 
B ike A id SŸdliche Weinstrassa 
PGC Team Mazzola U23 

Tempo Totale 
2:50:11.60 
2:50:12.64 
2:50:14.02 
2:50:14.72 
2:50:14.75 
2:50:15.58 
2:50:16.09 
2:50:24.58 
2:50:25.14 
2:51:32.28 
2:51:33.27 
2:51:33.42 
2:51:33.63 
2:51:33.75 
2:51:34.03 
2:51:34.19 
2:51:34.26 
2:51:34.67 
2:51:34.89 
2:51:36.59 
2:51:36.90 
2:51:37.26 
2:51:39.10 
2:51:47.84 
2:51:47.92 
2:51:48.03 
2:53:36.34 
2:53:47.61 
2:55:08.63 
2:55:09.10 
2:55:11.01 
2:55:11.76 
2:55:11.85 
2:55:17.99 
2:55:18.36 
2:55:19.13 
2:55:19.35 
2:55:19.36 
2:55:19.50 
2:55:19.68 
2:55:19.70 
2:55:19.81 
2:55:19.88 
2:55:19.92 
2:55:19.99 
2:55:20.03 
2:55:20.06 
2:55:20.22 
2:55:20.40 
2:55:20.41 
2:55:20.45 

 

Ordinato in base ai giri

Stampato: 16/03/2025 16:26:54

Giudice di arrivo: Adrian Janka 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Federica Pacenza 

Finish: Roberto Losa 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - A.S.D. Cronometristi Varese 

6° GRAN PREMIO TICINO - Ennio Ferrari SA 
ELITE - U23 - MASTER 

Classifica di Giornata 

Gara 

Lodrino 128,000 Km. 

16/03/2025 12:50 
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Pos 
103 
104 
105 
106 
107 
108 
109 
110 
111 
112 
113 
114 
115 
116 
117 

Non Classificato 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

Num. 
125 
319 
194 
102 
141 

44 
175 

19 
163 

5 
73 
34 

126 
143 
225 

170 
210 

85 
63 
71 
97 

8 
33 

206 
22 

9 
83 

208 
181 

16 
140 
120 

3 
187 

48 
81 
30 
62 
78 
21 

111 
42 
10 
69 

177 
79 

123 
196 

53 

UCI ID 
10016531814 
10079611015 
10100953742 
10034800146 
10029391485 
10029340763 
1088609379 
10100697094 
10056048806 
101541034 
10130167011 
10009318852 
10006914996 
10028975092 
10030246503 

10030873565 
10030781619 
805518 
10091273445 
809800 
10016564954 
10141396173 
10139062517 
10030013396 
10034780342 
10032448807 
10157745020 
10034565932 
10118674026 
A240788 
10032881061 
10101201090 
10149452126 
10068029922 
10034583211 
10120025053 
10161190944 
10148568820 
10139392418 
10150059182 
10107428086 
10034139637 
A277210 
10139617336 
10013438120 
10016500993 
10092262239 
10106835477 
10084366843 

Nome 
JOLIDON CƒDRIC 
DRUNNER MARCUS 
GUILLET ARTHUR 
FELSBERGER ELIA 
LOMBARDI RUGGERO 
MAZZUCCHELLI SAMUEL 
DEL PRETTO GIOSUƒ 
DIDIER MATHIEU 
BOUZON ANTOINE 
BERNARD OLIVIER - ALEJANDRO 
STIRNIMANN MICHAEL 
KESSLER SANDRO 
JOLIDON LUCA 
SICA LEONARDO 
SALVALAGGIO GIACOMO 

BALDIRAGHI MATTIA 
RADAELLI LORENZO 
ZISAKIS CHRYSOVALANTIS 
SCARMATO NAZZARENO 
ST€HLI MARIN 
ALICKE KONSTANTIN 
BOENDERS LOUIS 
KAMMERER NILS 
SANTAMARIA GIOVANNI 
GEES ANDRIN 
CASTELLI NICCOLñ 
WYDLER SEBASTIAN 
BANFI CRISTIAN 
D†RR MAURO 
DELLA VEDOVA NICHOLAS 
CIOLINI ESTEBAN 
SARTORI SAMUELE 
PULLANO GIANLUCA 
WEHR MALTE 
NICOSIA ANDREA 
WAGNER RUBEN 
J€GER JONAS 
SACHER LUCA 
VALENTE GIORGIO FRANCESCO 
ERNI SANDRO 
ARNOLD SIMON 
MASSONI SIMONE 
CERALLI CHRISTIAN 
SCHWEIGKOFLER LEON 
MUSCIO ALESSANDRO 
VALLE MATTIA 
CHERNOMORTSEV DANYLO 
MAITRE BAPTISTE 
PAONNE MICHELE 

Category 
ELITE 
U 23 
U 23 
U 23 
U 23 
MASTER 
U 23 
ELITE 
U 23 
ELITE 
ELITE 
MASTER 
ELITE 
U 23 
ELITE 

U 23 
U 23 
MASTER 
MASTER 
ELITE 
ELITE 
U 23 
U 23 
U 23 
ELITE 
U 23 
ELITE 
U 23 
ELITE 
MASTER 
U 23 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
MASTER 
ELITE 
MASTER 
U 23 
ELITE 
ELITE 
U 23 
ELITE 
MASTER 
ELITE 
ELITE 
MASTER 
U 23 
U 23 
ELITE 

Club 
CLN 
HUMARD VP 
Elite Fondations Cycling 
Velo Club Mendrisio 
B ike  A ca d e m y-M a rch in i  C o s t ru z io n i  
S.C. Alfredo Binda S.S.D.R.L. 
VC Isolano 
CC Littoral 
HUMARD VP 
CC Littoral 
Switzerland Cycling Unit 
KESSLER Rancing 
CLN 
B ike  A ca d e m y-M a rch in i  C o s t ru z io n i  
UC Pregnana 

PGC Team Mazzola U23 
UC Pregnana 
Schranz 04 Rancing 
RC 1886 Villingen 
Cycling Team Ost 
RV Schaan / Bischi Bike 
Team Koach 
RV Wald-Heil Stegen 
Ciclistica Rostese 
VC Eschenbach 
ASD SWATT CLUB 
VC Industrie ZŸrich 
UC Pregnana 
Team Q36.5 - Amacx 
TEAM BCP BIKE A.S.D. 
B ike  A ca d e m y-M a rch in i  C o s t ru z io n i  
U.S. VERTEMATESE ASD 
Team BCP Bike 
Team Q36.5 - Amacx 
UCAB BIELLA 
T h š m u s  /  W i n d o w M a s t e r  b y  W y s s -T r a in i n g  
RV Stadt Winterthur 
Cycling Team Ost 
TEAM BCP BIKE A.S.D. 
RB Brug 
Racing Club Granichen 
B i ke  A c a d e m y  -  M a r c h i n i  C o s t ru z i o n i  
Santini Squadra Corse 
RSC Aaretal MŸnsingen 
VC Isolano 
TEAM BCP BIKE A.S.D. 
CLN 
Elite Fondations Cycling 
RV Mauren 

Tempo Totale 
2:55:20.61 
2:55:20.62 
2:55:20.71 
2:55:20.91 
2:55:20.93 
2:55:21.04 
2:55:21.17 
2:55:21.22 
2:55:21.30 
2:55:21.48 
2:55:21.60 
2:55:21.87 
2:55:22.11 
2:55:22.97 
2:55:33.45 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Ordinato in base ai giri

Stampato: 16/03/2025 16:26:54 

Giudice di arrivo: Adrian Janka 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Federica Pacenza 

Finish: Roberto Losa 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - A.S.D. Cronometristi Varese 

6° GRAN PREMIO TICINO - Ennio Ferrari SA 
ELITE - U23 - MASTER 

Classifica di Giornata 

Gara 

Lodrino 128,000 Km. 
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Pos 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 

Num. 
101 
110 
118 

6 
61 
41 

178 
7 

124 
56 
36 

115 
159 

18 
137 

49 
105 

14 
174 

24 
82 

UCI ID 
10034687315 
10028873648 
10107998164 
10139426467 
10149426359 
10099559669 
10054222273 
10160409587 
10034797924 
A325091 
giornaliera 
10161285419 
10052542052 
A338027 
10161167908 
10160429290 
10046239577 
10151501452 
10091657001 
10138525680 
10135458258 

Nome 
CARUSO FRANCESCO 
ANTONETTI ARONNE 
PEDROTTI IKER 
BERRETTA MATTEO 
ROZZI MICHEL 
LAUBER DANIEL 
SIGNORINI MICHAEL 
BIANCO MARCO ANTONIO 
HEINIGER LARS 
RE SARTñ EDOARDO 
KL…PFER JULIUS 
WOLF FREDERIC 
STERNSDORFF LENNARD 
DI MATTEO LUCA 
WABEL SVEN 
NOSEDA MILO 
PRADELLA ZENITH 
COLLOVË FRANCESCO 
PENNATI MATTEO 
GM†R TIMO 
WILLI DARIO 

Category 
U 23 
ELITE 
ELITE 
MASTER 
MASTER 
ELITE 
U 23 
ELITE 
ELITE 
U 23 
U 23 
ELITE 
U 23 
MASTER 
U 23 
ELITE 
U 23 
U 23 
ELITE 
U 23 
ELITE 

Club 
Velo Club Mendrisio 
Velo Club Mendrisio 
U.S. VERTEMATESE ASD 
SC Muzza 75 
Velo Club 3Valli Biasca 
P S P  I n t e r n a t i o n a l  -  S u p e r i o r  C y c l in g  Te a m  
VC Isolano 
TEAM BCP BIKE A.S.D. 
CLN 
Team BCP Bike 
RMV Cham -Hagendorn 
RSG Offenburg 
Te a m  W R S V  /  R S V  S t u t t g a r d  V a ih i n g e n  
TEAM BCP BIKE A.S.D. 
B a u e r  S p o r t /G l a tt g a r a g e  C y c l i n g  Te a m  
TEAM BCP BIKE A.S.D. 
Velo Club Mendrisio 
ASD SWATT CLUB 
PGC Team Mazzola U23 
Team Birchli 
T h š m u s  /  W i n d o w M a s t e r  b y  W y s s -T r a in i n g  

Tempo Totale 

 

Ordinato in base ai giri

Stampato: 16/03/2025 16:26:54 

Giudice di arrivo: Adrian Janka 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Federica Pacenza 

Finish: Roberto Losa 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - A.S.D. Cronometristi Varese 

6° GRAN PREMIO TICINO - Ennio Ferrari SA 
ELITE - U23 - MASTER 

Classifica di Giornata 

Gara 

Lodrino 128,000 Km. 

16/03/2025 12:50 
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